smaczną i zimną; wystarczając od lat kilku nietylko na miejscowe potrzeby całej wsi, lecz dla blisko 400 owiec, 60 sztuk bydła i 10 koni, tak zimą jako i latem.

— **W. Bartel von Weidenthal** doradza z praktyki własnej jak pozbyć się w owczarniach zagnieżdżonych chorób trabra i kręcka,

w dniu 1 (13) Maja 1875 roku, wykazany w d. 1 (13) Listopada t. r., wzrosł do summy rsr. 4,114,462 k. 72; ale ten nie jest umieszczony w Banku Polskim, jak mylnie autor korespondencji twierdzi, ale znajduje się w kassach Towarzystwa i w jego nieruchomościach; a cel jego wyrażnie artykułami 63, 65 i 66 przepisów o udzielaniu nowych pożyczek z r.

20, a przy dobrej woli i zainteresowaniu się tą sprawą, przyniosłoby wkrótce pożądane owoce. Gdyby nasz przykład zachęcił innych, mieli byśmy wtedy podwójną zasługę, dania inicyjatywy w tak pożytecznem dla ogółu dziele.

Andrzej Ubysz.

LICYTACYA.

Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w d. 10 (22) Maja roku 1876, od godziny 11^{1/2} rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja (in minus), przez opieczętowane deklaracje, na kapitalną restaurację domu zajmowanego przez miejscowy Magistrat, w mieście Wyszogrodzie, poczynając od summy r. 1,180 kop. 41, obliczonej kosztorysem.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stempowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzeczzonego wzoru i nie w zastosowaniu się do przepisów, zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia 16 (28) maja 1833 r., uznane będą za nie ważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez JW. Vice-Gubernatora do godz. 12 włącznie tego dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, d. 12 kwietnia 1876 r.

Wzór do deklaracji.

Вслѣдствіе публикаціи Пlockаго Губерн-